证券代码：002241          证券简称：歌尔声学      公告编号：2015-025

债券代码：128009          债券简称：歌尔转债

歌尔声学股份有限公司

重大事项停牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

歌尔声学股份有限公司（以下简称“公司”）拟披露重大事项，根据深圳证

券交易所《股票上市规则》和《中小企业板上市公司规范运作指引》有关规定，

为维护投资者利益，避免引起公司股票及4 730.5 Tm
( )Tj
EMC2965AD>DC
/CD 2 >>_0 12 Tf
0 Tr -156.747 Td
<066A086805132E315 >8ang 37C1244459C0657043202 18 Tf
0 Tc 144.5 0 6 Tc 2 Tr A0F263D3F44459C06A1FBDC -2301CA1D3902 18 Tf
0 Tc 144.5 0  Td
( )Tj-355.36T12F9823>-4<421A>Tj
E>Tj
<000> 1 12 Tf
180.74 0 Td
3(5)Tj
EMC
/P <</ >>D3F441501C3>mC066A>Tj
E2 18 Tf
0 Tc 144.5 03( )Tj
EMC
/P <</148D3F441501C3>mC[<MC
/P <</MC1Tj
<ID 16 >>BDC
/TT36D12Fj
<0/MCID 13 >>BDC
/TT11 12 Tf
180.74 0 Td
32A